2023设计委托服务合同大全
委托方(甲方)：_________
设计方(乙方)：_________
经甲，乙双方协商一致，就有关委托设计商标事宜达成如下合同，双方共同遵守。
一、甲方委托乙方设计使用在_________商品的商标一套(包括中，英文名称和图形)，商标设计稿必须经甲方书面确认定稿。商标要求美观，实用，并能够核准注册。
二、甲方支付给乙方设计费________元，自本合同签订之日起_____日内预付乙方_____%，商标定稿后_____日内支付另_____%。
三、甲方商标定稿后，委托乙方代理注册申请。注册申请费用由甲方承担，查询费用由乙方承担。
四、甲方商标若未能注册成功，乙方免费再为甲方重新设计，并免费为甲方代理注册申请(规费仍需甲方承担)，直至注册成功。若商标未能注册成功，乙方不承担甲方由于使用该商标造成的损失。
五、本合同一式二份，甲，乙双方各持一份。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
代表(签)：_________代表(签)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_____________签订地点：_____________